

COMUNE DI COLONNELLA

PROVINCIA DI TERAMO-

Cod. Fisc.: 82001560679

P. IVA: 00629540675

DETERMINAZIONE DEL RESPONSABILE DEL I SETTORE UFFICIO AFFARI GENERALI

N 396 del 21.10.2014

Oggetto: IMPEGNO DI SPESA PER INCARICO LEGALE AD AVV MARIO CONSORTI PER CAUSA PAOLO BIOCCA +1 / COMUNE DI COLONNELLA

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO

CITATO il ricorso per danno temuto presentato al Tribunale di Teramo, dall' AvvAntonio Lucidi del Foro di Teramo, per conto degli istanti Sig.ri Paolo Biocca e Bonora Barbara prot n.6235 del 24.7.2014, allegato "A", che costituisce parte integrante e sostanziale della delibera de qua.

RICHIAMATA la delibera di Giunta Comunale n. 79 del del 27.5.2014, esecutiva ai sensi di legge, con cui si manifestava, ai sensi di art 107 del Dlgs n. 267/2000, nei confronti del Responsabile del Settore Amministrativo:

- a) di affidare l'incarico legale di rappresentare e difendere il Comune di Colonnella nel ricorso per danno temuto presentato al Tribunale di Teramo, dall' Avv Antonio Lucidi del Foro di Teramo, con ampia facoltà e poteri all' Avv Mario Consorti, con studio in San Benedetto del Tronto in via Alcide De Gasperi n. 46 in ogni stato e grado del procedimento
- b) di assegnare la somma di € 2.607,38 (IVA, CPA etc compresa) ed il capitolo 138 del redigendo Bilancio di previsione 2014,

DETERMINA

- 1) DI APPROVARE le premesse come parte integrante e sostanziale della delibera de qua e quale motivazione ai sensi dell'art. 3 della legge n. 241/1990.
- **2)DI AFFIDARE** l'incarico legale di rappresentare e difendere il Comune di Colonnella nel ricorso per danno temuto presentato al Tribunale di Teramo, dall' Avv

Antonio Lucidi del Foro di Teramo, con ampia facoltà e poteri all' Avv Mario Consorti, con studio in San Benedetto del Tronto in via Alcide De Gasperi n. 46 in ogni stato e grado del procedimento

- **3)DI IMPEGNARE** la somma di € 2.607,38 (IVA, CPA etc compresa) ed il capitolo_138___ del Bilancio di previsione 2014,
- **3) DI IMPUTARE** la spesa di € . 2.607,38 (IVA, CPA etc compresa) sul capitolo 138 del bilancio di previsione 2014.
- 4) DI COMUNICARE la presente determina all' Ufficio Ragioneria per gli atti conseguenti.

IL RESPONSABILE DEL SETTORE AMMINISTRATIVO DOTT L'UCA DI EUGENIQ IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO FINANZIARIO

In relazione al disposto dell'art. 151, comma 4, del D.lgs 18 agosto 2000, n.267 APPONE il visto di regolarità contabile ed ATTESTA la copertura finanziaria della spesa con imputazione al Cap.

Del corrente bilancio e la registrazione dell'impegno /liquidazione al n. 2014 2 79/

II RESPONSABILE DEL SERVIZIO Rag. Teresa Nicolina Di Buò

PUBBLICAZIONE ALL'ALBO PRETORIO

La presente determinazione, ai fini della pubblicità degli atti e della trasparenza dell'azione amministrativa è pubblicata all'Albo Pretorio on line del Comune di Colonnella per quindici giorni consecutivi dal 11.102/2015

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO

Dott.Luca Di Eugenio